
UCHWAŁA NR 26.V.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 19/IV/06 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
utworzenia stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 18 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się: 

1. Pana Krystiana Kowalskiego 

2. Panią Hannę Ciemiecką 

3. Pana Zbigniewa Kotarskiego 

- do reprezentowania Gminy Mochowo podczas Zgromadzeń Stowarzyszenia.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 294.XXXVIII.2022 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 maja 2022 roku 
zmieniająca uchwałę nr 19/IV/06 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie utworzenia 
stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E05B6A-44A2-4A96-99A4-79C059080141. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Uchwały Nr 294.XXXVIII.2022 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 maja 2022 r. podczas 
zgromadzeń Stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienica” Gminę 
Mochowo reprezentują następujące osoby: 1.Pan Andrzej Kajkowski 2.Pan Mirosław Śliwiński 3.Pani 
Aleksandra Obrębska. Przygotowano projekt uchwały w związku z wyborem nowej Rady Gminy Mochowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E05B6A-44A2-4A96-99A4-79C059080141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26.V.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-22T13:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




